2024年5月6日

会員様　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ドッグフィールド諏訪坂
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　髙　田　房　枝

営業の一部変更について

平素より、ドッグフィールド諏訪坂をご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、当ドッグランの営業内容を2024年6月1日より下記の通り改定させていただきますのでご案内
申し上げます。

記

1. 営業時間　11:00～19:00まで　(全営業日共通)
但し、天候不良、設備メンテナンス等弊社都合により予告なく営業時間を変更する場合があります。

2. その他規約の変更

１）新たな回数カードの追加
　　　　現行8回分 10,000円　有効期間1年間の回数カードに、次の2つを追加します。

① 5回分　6,500円  有効期間6ヵ月　　＊本体価格5,909円　消費税等591円

② 平日限定回数カード（平日とは、月曜日から金曜日で祝日でない日をいいます。）
　　 　  5回分　4,500円　有効期間6ヵ月　  ＊本体価格4,091円　消費税等409円

2）ビジター制度の中止
　ビジター制度は2024年5月31日をもって運用を中止いたします。

　　3）入場者数の制限
　　　　ドッグランへのご入場は1頭につき2名様までとさせていただきます。
　　　　3名様以上でご来場の場合は交代でご入場下さい。
　　　　また、安全上のため乳幼児のご入場はお断りしています。デッキ等でのご見学をお願

いします。

３.　その他
　　　　本紙に記載されていない事項については変更ありません。

　以　上